Przodkowo, dnia 14 listopada 2023 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. ,, Przebudowa odcinków dróg gminnych: Pomieczyno-Rąb, Pomieczyno (ulica Ks. Borka)” ZP.271.23.2023
[bookmark: _Hlk104280451]Pytanie nr 1:
Proszę o załączenie przekrojów poprzecznych oraz tabeli robót ziemnych dla obu części danej Inwestycji. 
[bookmark: _Hlk147302635]Odpowiedź na pytanie 1:
Inwestycja polega na remoncie istniejącej nawierzchni drogi gminnej w istniejącym śladzie z odwzorowaniem istniejącej niwelety i dobudowaniu fragmentu chodnika. w związku z powyższym przekroje i tabela nie były robione. 

[bookmark: _Hlk147302802]Pytanie nr 2:
Proszę o załączenie profili podłużnych dla obu zadań.
[bookmark: _Hlk147302818]Odpowiedź na pytanie 2:
Zgodnie z zapisami STWiORB opracowanie niwelety leży po stronie Wykonawcy. 

[bookmark: _Hlk147302836]Pytanie nr 3:
Proszę o załączenie uzgodnień z gestorami sieci.
Odpowiedź na pytanie 3:
Dla remontu istniejącej nawierzchni uzgodnienia nie są wymagane.

[bookmark: _Hlk147302875]Pytanie nr 4:
Proszę o podanie ilości oraz przedstawić na planie sytuacyjnym miejsca zastosowania rur osłonowych na istniejących sieciach podziemnych.
Odpowiedź na pytanie 4:
Ilości i miejsca zastosowania rur osłonowych wynikają z projektu energetycznego.

Pytanie nr 5:
Proszę o przedstawienie badań geologicznych.
Odpowiedź na pytanie 5:
 Zamawiający nie posiada badań geologicznych.

Pytanie nr 6:
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o miejsca wyniesione (przejście oraz skrzyżowanie) oraz podanie konstrukcji danych miejsc.
Odpowiedź na pytanie 6:
Powierzchnia ujęta w pozycji 32 przedmiaru. konstrukcja jak na jezdni głównej.

Pytanie nr 7:
Proszę o dołączenie do przedmiaru oznakowania poziomego wraz z podaniem ilości.
Odpowiedź na pytanie 7:
Oznakowanie poziome wykonać z kostki betonowej płukanej białej - powierzchnia ujęta w pozycji 32 przedmiaru.

Uwaga: 
· Zamawiający wymaga by organizację ruchu przedstawić co najmniej na dwa tygodnie przed rozpoczęciem robót. Zamawiający przypomina, że wykonawca musi ustalić etapy prowadzenia robót z zamawiającym przed rozpoczęciem prac. 
· Materiał z rozbiórki ma zostać dostarczony na adres: 83-304 Przodkowo, ul. Kartuska 51. Dostarczony materiał będzie ważony pod ww. adresem.
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